ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Москва №

О подписке на информационно-аналитический
вестник Профсоюза «АгроПрофКурьер»

Заслушав и обсудив информацию о сохранении печатной версии
информационно-аналитического вестника Профсоюза «АгроПрофКурьер»,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить минимальную норму подписки на информационно-
аналитический вестник Профсоюза «АгроПрофКурьер» для республиканских,
краевых, областных. Московской и Санкт-Петербургской городских организаций,
Межрегиональной организации Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза,
исходя из численности членов Профсоюза:

свыше 20 тысяч членов Профсоюза
от 10 до 20 тысяч членов Профсоюза
от 8 до 10 тысяч членов Профсоюза
от 5 до 8 тысяч членов Профсоюза
от 3 до 5 тысяч членов Профсоюза
от 1 до 3 тысяч членов Профсоюза
менее 1 тысячи членов Профсоюза

45 экземпляров
31 экземпляр
21 экземпляр
15 экземпляров
8 экземпляров
4 экземпляра
2 экземпляра

2. Председателям республиканских, краевых, областных. Московской и
Санкт-Петербургской городских организаций. Межрегиональной организации
Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза обеспечить выполнение
минимальной нормы подписки.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую
отделом информационной работы аппарата Профсоюза Хомякову Е.С.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова